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TREATY ORGAMIZATION

TO: All BIDDERS FROM: Selma Bukvic
0OiC, Procurement Services Section

DATE: 8 August 2025 REF.: i"?
RFP No. 2025-0002/STOMOV

EMAIL: n/a EMAIL: procurement(@ctbto.org

SUBJECT: Clarification No.1
RFP No. 2025-0002/STOMOYV - Call-off Contract for the Provision and Disposal of Radioactive
Calibration Sources for IMS Radionuclide Stations

Dear Bidders,

Reference is made to the Request for Proposal No. 2025-0002/STOMOV pertaining to “Call-off
Contract for the Provision and Disposal of Radioactive Calibration Sources for IMS Radionuclide
Stations” (the “RFP”).

Please find attached:

e Clarifications No. 1 to questions raised by interested bidders;

e Attachment 1: drawing of the outer container.

Clarifications No. 1 and the Attachment 1 drawing of the outer container, above-mentioned are an
integral part of the RFP documents and shall be considered in the preparation and submission of the
proposal.

We are looking forward to receiving your bid prior to the deadline for the submission of bids of Friday
29 August 2025 17:00 hours, Vienna (Austria) local time.

Sincerely,

Selma Bukvic
OiC, Procurement Services Section

Attachments:
1. Clarifications No. 1
2. Attachment 1: drawing of the outer container
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TREATY ORGAMIZATION

Clarifications No. 1

Call-off Contract for the Provision and Disposal of Radioactive Calibration Sources for IMS
Radionuclide Stations
RFP No. 2025-0002/STOMOV

Clarifications
Question Answers from the Commission
Question 1 Answer 1
Could you please provide an assembly drawing |  Please find Attachment 1 - drawing of the outer
for the component? container.
Question 2 Answer 2
Regarding the two foam inserts specified as No. In principle, the foam shall be provided by the
42mm in diameter and 3mm thick, will these supplier.

be supplied by your team?

Question 3 Answer 3
What method is used to secure the window and The components are assembled using glue, which is

foam within the stainless-steel holder—are they also provided by the supplier.
adhered using glue or another fastening
technique?
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